※調理食品は１品目に限ります。生ビールの提供、飲料をコップに注ぐ等の行為は調理食品になります。

別記第２号様式                              令和７年 ７月 ○日

行事における臨時出店届

多 摩 立 川 保 健 所 長 殿

               出店 (団体 )名  こくぶんじ

               出 店 者 住 所  国分寺市泉町○-○-○

               代 表 者 氏 名  国分寺 まつり

               電話（平日昼間に連絡がつく番号） 042-□□□-××××

 このことについて下記のとおり出店します。

記

１ 行事名及び行事の期間

行事名     第 41回国分寺まつり

行事の期間   令和６年 11月２日（日）及び４日（月）

２～５ 省略

６ 取扱食品及び取扱方法

取扱食品

（調理／販売） 焼きそば／缶ジュース

調理食品

・仕込み場所

◇◇公民館調理実習室（国分寺市◇◇１－１－１）

・仕込みの内容

キャベツと人参を切る。豚肉はカット済を仕入れる。

・食品の保存方法

要冷蔵の原材料はクーラーボックスに入れ保冷しながら搬入し保存する。

・当日の調理・販売方法

肉は色が変わるまでよく炒め、野菜と市販の麺を加えて加熱し、ソース等で
味付けをして完成。使い捨て容器に盛り付けて提供する。

食品の販売

・仕入先

◇◇リカー（国分寺市◆◆１－１－１）

・当日の販売方法

缶入りジュースを氷水にどぶづけで冷却し、そのまま客に渡す。

７ 本年度の累計出店日数（都内全域、今回の出店日数を含む）

                １   日

（様式２による行事開催届と同時に提出する場合は、１から５は省略できます

小間 No. 受付 No.

太枠内の内容を記入してください

5日以内のみ

扱える調理食品は 1品目です。

「臨時出店届出手引（保健所資料）」を

必ず確認して記入してください。

出店する内容に○をします。

店、公共施設での仕込みのみ可

家庭の台所での仕込みは不可

住所を明記